PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _____________                                                                                              № ____
станица Юго-Северная
О внесении изменений в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 15 августа
2012 года № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки о составе семьи»

В целях уточнения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации                       Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 15 августа            2012 года № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи» (с изменениями от  05 сентября 2013 года № 105) следующие изменения:
1.1. Разделе 1дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4.Организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, отсутствуют.»;

1.2. В разделе 2:

пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

	«2.6.Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия
	1.Документы и информация, которые заявитель должен представить самостоятельно:

заявление по форме согласно приложению № 1 к административному регламенту (далее – заявление);
документ, удостоверяющий личность Заявителя;

документы, удостоверяющие полномочия представителя физического или юридического лица (если с заявлением обращается представитель);

2.Представление документов, которые Заявитель вправе представить по собственной инициативе, не требуется.

графу 2 пункта 2.14 изложить в следующей редакции:

«нет»;
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района

                                            А.В.Кофанов